sexta-feira, 20 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
CREDENCIAMENTO Nº008/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final (após recurso)
do Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o Credenciamento de agentes de intermediação/integração de estágio, público ou privado - entidades sem fins
lucrativos, para prestação de serviços de recrutamento e seleção de estudantes, bem como acompanhamento de estágios junto aos órgãos e entidades do Poder
Executivo Municipal. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL.

ENTIDADE SITUAÇÃO

INSTITUTO EUVALDO LODI (IEL) - NUCLEO REGIONAL DA BAHIA HABILITADA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AFD2FDDBE406BC280BFC0A0FCBC4CC48

		2019-09-20T16:21:11-0300